B. CATHARINA GENVENNIS.

Caruit inclinatione ad vitium. pag. 280. n. 63. magis timebat gustus spirituales quàm corporales. p. 537. num. 35. eius iudicium de gravitate cuiusvis peccati venialis etiam minimi. pag. 38. Col. 1. ante medium. ardens eius desiderium SS. Eucharistia. p. 825. Col. 1. post medium.

S. CATHARINA SENENSIS.

Matrem mortuam ab inferno liberauit. pag. 141. nu. 48. vi amoru rupto eius corde mortua est. sed post reuixit. pag. 265. num. 10. erat expert omnium passionum. pag. 280. col. 2. initio. cellam in suo corde fecerat. pro oratione. pag. 546. n. 53. exempla heroica eius patientia. pag. 717. nu. 210. & p. 726. n. 269. & pag. 735. n. 31.

Cella. pro orando. est mens nostra. pag. 547. Col. 2. in fine. & p. 553. n. 63 in fine.

Censores fideles morum nostrorum constituendi. p. 485. num. 24.

Charitas. aliena peccata tolerat & regit. p. 774. n. 57. est sicut arbor. fructus virtutum producat. pag. 811. num. 198.

Chorea vitanda. pag. 48. col. 2.

Christiani signum est emundatio à vitis. p. 765. n. 21. eius sacrificium est innocens vita. pag. 797. n. 150. non debet esse Christianus semibonus. ibidem.

CHRISTVS.

Cur non bibit vinum myrrathum seu cum felle mixtū. pag. 144. n. 66. habuit passiones. p. 268. n. 16. propositus ad imitandum. p. 421. n. 15. eius imitabilitas imitanda. p. 771. n. 52. & pag. 795. n. 140. & p. 765. n. 21. eius caro non repugnat eius anima. p. 777. nu. 67. non est passus tentationes intrinsecas. pag. 788. n. 114. Christus exemplo & verbo excitat nos ad toleranda aduersa. p. 678. n. 78. & p. 742. toto Cap. 10. & p. 753. Cap. 11. tota vita passus est. pag. 679. n. 78. aduersus dolos silentio dimicauit. pag. 703. n. 136. tacuit accusatus. pag. 707. n. 154. & pag. 708. n. 157. num questus sit se à Patre derelictum in cruce. p. 714. n. 186. Christo viciores maxime affliguntur. p. 664. n. 13. Christi dolores interni. pag. 739. toto Cap. 9. quae alia passus est, praesertim à Iudaeis. pag. 742. toto Cap. 10.

In cibis quae moderatio adhibenda, in quantitate & qualitate. pag. 138. toto Cap. 2. dandi necessarij etsi non comedantur. p. 142. n. 53.

Civilitas morum circa vsu manuum, digitorum, & incessus. multa exigit seruanda & vitanda. p. 170. toto Cap. 12. & p. 171. toto Cap. 13.

B. Clara de monte Falco, quomodo recitabat Horas Canonicas. p. 561. n. 88.

Clementia effectus. p. 325. n. 245.

Celum ascendimus per gradus factos ex lapidibus pretiosis. pag. 763. n. 14. Celitum vitam possumus exprimere imitando. pag. 271. n. 40.

Cogitationes factae non admittenda. p. 196. col. 2. tota.